birga Chig‘atoy ulusi davrida hukmronlik qilgan Yalavochlar sulolasidan oltitasini

sanab o‘tadi. Ya’ni 1) Mahmud Yalavoch ibn Muhammad al-Xorazmiy 652/1252-

1254. 2) Alibek /128111, 3) Ma’sud ibn Mahmud al-Xorazmiy /1289, 4) G‘iyos ad-

Dunya va-d-Diyn Ma’sud II-Abu Bakr ibn Ma’sud ibn Mahmud xukmronlik

davri 689/1290, vafot etgan 697/1298-yil may-iyun oylarida. 5) al-Amir Sotilmish-

bek, Ma’sud III hukmronli davri 702/1302-1303, 6) Fahr al-Mulk Suyinch ibn

Ma’sud ibn Mahmud al-Xorazmiy, Ma’sud IV 12 larni keltirib o‘tadi.

Ibn Battutaning “Sayoxatnoma” asarida Chig‘atoy ulusidagi ijtimoiy jarayonlar

aholining yashash tarzi haqidagi ma’lumotlarni yoritib berish bilan birga ushbu

davrda islom dinining ahamiyatini yoritib o‘tadi.